





Prasa Dnia

Trzeba dopilnować aktualności list lokatorów i wywieszek informacyjnych

Brak aktualnych list lokatorów w wielu domach przysparza...

Wywieszki te powinny być oświetlone, aby można było przeczytać je w nocy.

Sprawą list lokatorów i wywieszek informacyjnych powinny zająć się komitety blokowe...

NA MARGINESIE ZEBRANIA RADY CZYTELNICZEJ

W ciągu 7 lat powstało 65 bibliotek przyzakładowych z 57 tys. książek

Więcej troski o kolportaż prasy

Na walnym zebraniu Rady Czytelniczej Książki i Prasy...

Referat sprawozdawczy za poznał obecnych ze stałym wzrostem bibliotek...

Czy wiecie, że...

...białostoczanin wypija dziennie przeciętnie 15 tys. butelek piwa...

...20 tys. butelek lemoniady produkuje w ciągu jednej doby Wytwórnia Wód Gazowych...

Biblioteka Publiczna posiada 4 filie i ponad 40 tysięcy księgozbiorów...

W okresie od 1946 do 1953 powstało 65 bibliotek przyzakładowych...

Nie wszystkie jednak zakłady pracy zdają sprawę z konieczności czytelnicza prasy...

Analiza pracy Rady Czytelniczej w „Dniach Oświaty, Książki i Prasy”...

Krystyna Sawicz, kolporterka „Pokoju” i inni.

Na zakończenie narady wytyczono następujące zadania na przyszłość...

ABY WYDRZEĆ ZIEMI WĘGIEL I RUDE

Młodzież ma możliwość zdobycia zaszczytnego zawodu górnika

Zasadnicza Szkoła Górnicza przyjmuje kandydatów

Aby wydrzeć z ziemi węgiel i rudę, trzeba dostatecznej ilości wykwalifikowanych rąk...

Fachowców tak niezbędnych w górnictwie dostarczają zasadnicze szkoły górnicze...

Zawód górnika można zdobyć w Zasadniczej Szkole Górniczej...

W czasie trwania nauki wszyscy uczniowie otrzymują stypendia w wysokości 280 zł...

Uczniowie zamiejscowi korzystają z internatów szkolnych...

WYSTOSOWALI LIST DO MŁODZIEŻY GRECKIEJ

Zobowiązania przedfestiwalowe

W związku z przygotowaniami do IV Festiwalu Młodzieży i Studentów...

Młodzież z gromady Wólka-Nurzecka zobowiązała się wybudować „zieloną świetlicę”...

Młodzi robotnicy z Fabryki Kafi w Milejczycach wykonują z gliny artystyczne emblematy...

Młodzież Hufca Miejskiego Powszechnej Organizacji „Służba Polsce”...

Kazimierz Leoniuk korespondent

NABIERA MOCY URZĘDOWEJ

O uchwale, która nie została zrealizowana

Setki pomysłów racjonalizatorskich, milionowe oszczędności i ponad 200 racjonalizatorów...

gatura ZSP i Rzem. tworzy już drugi rok.

Ostatnio w końcu maja br. sprawą tą zainteresował się Wydział Przemysłu Prezydium WRN...

Uchwała ta do dziś dnia nie została zrealizowana i leży w biurku pracowników...

Edward Kobesko korespondent

TEATR LUDOWY W BIAŁYMSTOKU

„Radcy pana radcy”

Komedia w 3 aktach Michała Bałuckiego. Reżyseria Jerzego Leszczyńskiego.

Siedzi sobie białostocki widz w wygodnym krześle Klubu TPP-R...

Pewien ceniony w metafizycznych kotach profesor spłodził kiedyś przed wojną traktat...

Kretynotwórstwo podniesione do szczytów. Nieudany zamach na śmiech...

Jak i z czego? Nie piszę w rem burżuazycznego uczonego traktatu...

go samego Karola przedostatnia namiętności obdarza także gubernantka Helenki...

III-ci akt to krytyczny moment tych wszystkich zabiegów. Pan domu coś niecoś wie...

Składa brzmi i na scenie i wśród widzów. Pierwszy akt, to jakby parodia „Wesela”...

Świeżoupięcony radca, a raczej rąjca miejski wyduje bal na cześć swej nominacji...

Śmiechem razem z Bałuckim, wyszydza wynaturzenie stosunków społecznych...

„Dobro społeczne ponad wszystko”, te słowa często płyną ze sceny...

I z tego a nie z pieca śmieje się moralny człowiek który po pracy dla społeczeństwa...

Zbigniew Nowacki

g 680-1

Jaki jest Twój udział w budowie szkół i ośrodków kultury?

OGŁOSZENIA DROBNE

ROZNE

ZAMIEŃIĆ luksusowe mieszkanie, 3 pokoje, kuchnia, łazienka...

„Gazeta Białostocka” — Organ Komitetu Wojewódzkiego Polskiej Zjednoczonej Partii Robotniczej...

Kronika Białostocka

Teatr: Teatr im. Al. Węgierki w Białymstoku...

Kina: „Pokoju”, „Czarodziej Glinka”...

CYRK Nr 7: Początek przedstawienia godz. 19.30.

Biblioteki: Biblioteka i czytelnia miejska czynna od godz. 8 do 18.

Biblioteka techniczna i czytelnia NOT (ul. Biała 1) czynna od godz. 14-20.

Kluby: Klub TPP-R — „Radcy pana radcy”...

Klub Międzynarodowej Prasy i Książki czynny od 13 do 21.

Gabinet Techniki i Racjonalizacji przy ORZZ...

Ważniejsze telefony: Woj. Stacja Pogotowia Ratunkowego przy ul. Krasińskiego...

PROGRAM RADIOWY

Program I na fal 1322 m. 5.10 Audycja dla wsi; 6.50 Gimnastyka; 8.00 Koncert solistów...

Program II na fal 367 m. 6.00 Gimnastyka; 8.30 Muzyka rozrywkowa; 14.10 Popularna muzyka symfoniczna...

